10 时至 7 月 19 日 10 时（延时的除外）在“淘宝网”（www.taobao.com）对公司控股股东徐州丰利所持有公司的

60,417,400 股（占公司总股本的 8.48%）进行公开网络司法拍卖活动，上述股份已成交过户。具体内容详见公司于 2024

年 6 月 18 日、2024 年 7 月 9 日、2024 年 7 月 11 日及 2024 年 7 月 19 日在巨潮资讯网披露的《关于公司控股股东部分股

份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2024-038）《关于公司控股股东部分股份将被司法拍卖的进展公告》（公

告编号：2024-042）《关于公司控股股东部分股份将第二次被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2024-043）及《关

于公司控股股东部分股份将第二次被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2024-044）《关于控股股东被司法拍卖的部分

股份完成过户暨权益变动提示性公告》（公告编号：2024-045）。2024 年 10 月 29 日，公司收到相关股东方通知，天津

腾宇高通信息咨询合伙企业（有限合伙）与南昌达亿投资有限公司、方海云签署《一致行动人协议》，天津腾宇高通信

息咨询合伙企业（有限合伙）、南昌达亿投资有限公司及方海云合计持有公司 4,179.74 万股股份（约占公司总股本的

5.86%），为新动力第一大表决权股东。公司控股股东、实际控制人情况由控股股东徐州丰利、实际控制人毛凤丽女士变

更为无控股股东、无实际控制人的状态。具体内容详见公司于 2024 年 10 月 30 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露了《关于股东签署〈一致行动人协议〉暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-062）《详式权益变动报告

书》《关于公司变更为无控股股东、无实际控制人的提示性公告》（公告编号：2024-063）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

http://www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/db300/Documents/WeChat%20Files/wxid_kdqwaf1f2veu21/FileStorage/File/2025-04/www.taobao.com
file:///C:/Users/db300/Documents/WeChat%20Files/wxid_kdqwaf1f2veu21/FileStorage/File/2025-04/www.cninfo.com.cn

雄安新动力科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

338,925 0.05% 0 0 0 -37,406 -37,406 301,519 0.04%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

338,925 0.05% 0 0 0 -37,406 -37,406 301,519 0.04%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

338,925 0.05% 0 0 0 -37,406 -37,406 301,519 0.04%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

712,461,

075
99.95% 0 0 0 37,406 37,406

712,498,

481
99.96%

1、人

民币普通

股

712,461,

075
99.95% 0 0 0 37,406 37,406

712,498,

481
99.96%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

雄安新动力科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

63

他

三、股份

总数

712,800,

000
100.00% 0 0 0 0 0

712,800,

000
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、董事、监事、高级管理人员每年初按上一年度最后一个交易日所持股份总数的 25%计算其本年度可转让股份额度。2、

高级管理人员在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其

所持有本公司股份总数的 25%，且离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股票。 3、高管换届离任已满 6 个月，其

所持本公司股份已解锁。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

齐龙龙 0 1,575 0 1,575 高管锁定股
执行董监高限

售规定

张猛 0 750 0 750 高管锁定股
执行董监高限

售规定

毛军亮 158,925.00 0 39,731.00 119，194.00 高管锁定股
执行董监高限

售规定

合计 0 2,325 39,731.00 121,519.00 -- --